

خبر

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان :

آقای گرشاسبی باید حمایت شود



یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال فولاد خوزستان برابر استقلال در هفته یازدهم لیگ برتر گفت: بازی مهمی و حساسی با استقلال داریم، به لحاظ جدولی هم برای ما و هم برای استقلال مهم است. از کیفیت فنی و تیمی استقلال خبر داریم. آنها تنها باکیفیتی هستند که مهره‌ها و مربی خوبی دارند و قابل احترامند.

وی در ادامه افزود: فکر می‌کنم بازی سختی برای ما خواهد شد، البته بچه‌های ما در این هفته تمرینات خوبی داشتند و آنالیز خوبی هم از حریف داشتیم و امیدواریم که بتوانیم با تمرکز کامل به ویژه در کار دفاع و انتقال توپ به حمله شرایط را طوری فراهم کنیم که کمترین آسیب به تیم‌مان برسد. یکی از اهداف اصلی ما برای همه بازی‌ها گرفتن سه امتیاز و انجام بازی خوب است و ان‌شاءالله بتوانیم ابتدا در کار دفاعی خوب باشیم و از موقعیت‌های‌مان هم بهره لازم را ببریم. هرچند که می‌دانیم بازی سختی داریم، ولی بازیکنان ما به لحاظ ذهنی و بدنی آماده بازی با استقلال هستند. گل محمدی درباره تغییرات مدیریتی باشگاه فولاد عنوان کرد: همه مدیرانی که اینجا زحمت کشیدند و با سختی زیاد و در شرایط تحریم و جنگ و مشکلات کار کردند و از همه آنها تشکر می‌کنم. آقای گرشاسبی هم اگر حمایت نشود قطعاً کاری از دستش بر نمی‌آید. مدیرعامل باشگاه باید از طرف کارخانه و مردم حمایت قرار بگیرد تا دستش باز باشد و شرایط خوبی را فراهم کند.



منیر الحدادی غایب بزرگ استقلال مقابل فولاد

دو بازیکن مصدوم تیم فوتبال استقلال نمی‌توانند تیش‌مان را در بازی امروز برابر فولاد خوزستان در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال همراهی کنند.

گفتنی است ، تیم فوتبال استقلال امروز (یکشنبه) در چارچوب هفته یازدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان فولاد خوزستان خواهد بود. آبی‌ها برای این بازی، منیر الحدادی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند.

هافبک مراکشی استقلال به دلیل کشیدگی عضله همسترینگ حداقل سه هفته دور از میادین خواهد بود. الحدادی در بازی با الوصل امارات خیلی زود در همان نیمه اول مسابقه تعویض شد تا آسیب‌دیدگی‌اش بیشتر نشود. همین مسئله باعث امیدواری پزشکان استقلال شده است که مراحل درمان وی به بیش از یک ماه نرسد. دوکنز نازون مهاجم اهل هائیتی استقلال نیز در اردوی تیم ملی کشورش در فیفا دو آبان مصدوم شده بود و در بازی با الوصل امارات حضور نداشت. این بازیکن به احتمال زیاد در بازی امروز مقابل فولاد نیز به میدان نمی‌رود تا دیگر غایب آبی‌ها باشند. با روندی که نازون دارد، شاید او حتی به دربی هم نرسد، مگر اینکه روند درمانی‌اش در روزهای پیش رو به خوبی پیش برود.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

آگهی دعوت عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شماره ثبت ۱۲۶۷۵ شناسه ملی ۰۴۸۸۳۵۰۱۰۱۰۰

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم این شرکت تعاونی دعوت میگردد تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ در محل سالن اجتماعات ساختمان شماره ۳ سازمان ثبت اسناد واقع در خیابان فیاض بخش، ضلع شمالی پارک شهر به صورت حضوری تشکیل می گردد. لذا با در دست داشتن کارت عضویت و با دفترچه عضویت یا ورقه سهام بهمه کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و با وکیل نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمناً به موجب ماده ۱۰۱۸ این نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست تا حداکثر ۴۸ ساعت قبل از مجمع به همراه نماینده خود به دفتر شرکت تعاونی حاضر را پس از احراز هویت طرفین و تأیید برگه های وکالت توسط بازرس و هیات مدیره، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. داوطلبان تصدی سمت بازرسی و هیات مدیره به موجب ماده ۲ دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیا موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از انتشار آگهی دعوت آراء داوطلبی را تکمیل و بهمه مدارک مورد نیاز به دفتر تعاونی تحویل نمایند. ضمناً یادآوری میگردد این مجمع با حضور نصف به علاوه یک اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ میگردد برای کلیه اعضا (اعم از غائب، حاضر و مخالف) نافذ و معتبر خواهد بود.

***دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول:**

- ✓ استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
- ✓ طرح و تصویب صورتهای مالی سنوات گذشته
- ✓ نحوه تقسیم سود و تصویب بودجه جاری شرکت
- ✓ تصویب تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
- ✓ تغییر نشانی شرکت تعاونی (تغییر ماده ۱۶۱۸ اساسنامه)
- ✓ تغییر اعضای علی البدل هیات مدیره اصلی و علی البدل
- ✓ انتخاب بازرس بااظرسان اصلی و علی البدل
- ✓ تعیین نام روزنامه انتشار اصلی و علی البدل جهت درج آگهی های شرکت

هیات مدیره شرکت تعاونی

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شماره ثبت ۱۲۶۷۵ شناسه ملی ۰۴۸۸۳۵۰۱۰۱۰۰

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم این شرکت تعاونی دعوت میگردد تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ در محل سالن اجتماعات ساختمان شماره ۳ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور واقع در خیابان فیاض بخش، ضلع شمالی پارک شهر به صورت حضوری تشکیل می گردد. لذا با در دست داشتن کارت عضویت و با دفترچه عضویت یا ورقه سهام بهمه کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و با وکیل نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمناً به موجب ماده ۱۰۱۸ این نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست تا حداکثر ۴۸ ساعت قبل از مجمع به همراه نماینده خود به دفتر شرکت تعاونی حاضر را پس از احراز هویت طرفین و تأیید برگه های وکالت توسط بازرس و هیات مدیره، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. ضمناً یادآوری میگردد این مجمع با حضور حداقل دو سوم اعضاء رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ میگردد برای کلیه اعضا (اعم از غائب، حاضر و مخالف) نافذ و معتبر خواهد بود.

***دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول:**

- ✓ طرح و تعیین اسامیه مالیاتی یا تعیین اصلاحات قانون بخش تعاون سالان ۱۳۹۳
- ✓ تغییر و الحاق به موضوع فعالیت (تغییر ماده ۳ اساسنامه)
- ✓ تغییر نشانی شرکت تعاونی (تغییر ماده ۱۶۱۸ اساسنامه)
- ✓ تغییر اعضای علی البدل هیات مدیره از ۲ نفر به ۳ نفر (تغییر ماده ۲۲ اساسنامه)
- ✓ تغییر آرایش سهام عضو ازبیت روز به آرایش اسبی (تغییر ماده ۱۸ اساسنامه)

هیات مدیره شرکت تعاونی

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت ساختمانی و تاسیساتی جاوید بتن ساهمی خاص ثبت شده به شماره ۷۴۴۲ اسفهان و شناسه ملی ۰۲۶۰۲۸۵۴۹۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی و تاسیساتی جاوید بتن دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت ۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ که در آدرس اسفهان، خیابان آیه الله طیب، بن بست شهید محمدیه مهدوی ۵، پلاک ۱۵، ساختمان ارمان، پلک شرقی، طبقه ۴، واحد ۵۰۱ که در محل یادآوری میگردد این مجمع با حضور نصف به علاوه یک اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ میگردد برای کلیه اعضا (اعم از غائب، حاضر و مخالف) نافذ و معتبر خواهد بود.

***دستور جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده:**

- ✓ انتخاب مدیران
- ✓ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت

ابراهیم اسدی پیشگسوت پرسپولیس:

پرسپولیس برنده دربی است



قرار است در اراک برگزار شود، نظر شما در این زمینه چیست، تصریح کرد: ما می توانستیم این بازی را در جایی برگزار کنیم که تماشاچیان و هواداران تیم بازی را از نزدیک ببینند.

چنین شرایطی به نحو احسن استفاده کند و در شرایط خاص سربلند از زمین بیرون بیاید. بنابراین احتمال می دهم که پرسپولیس یک بر صفر بازی را ببرد.

اسدی در پایان در پاسخ به این پرسش که دربی

ابراهیم اسدی پیشگسوت پرسپولیس در ارزیابی از بازی پرسپولیس برابر شمس آذر گفت : پرسپولیس بازی خوبی ارائه داد و شرایط خوبی داشت. شمس آذر با سیستم دفاعی بازی نکرد و جلوی پرسپولیس عرض اندام کرد، هر چند تیم پرسپولیس از موقعیت هایش به نحو احسن استفاده کرد و با شرایط هجومی که داشت توانست به گل برسد. گل سوم پرسپولیس را نیز آفساید وی افزود: فکر می کنم سیستم پرسپولیس نسبت به قبل چه از نظر بدنی و چه از لحاظ پاس دادن بهتر شده است. با آمدن اوسمار شرایط بهتر شده است. به هر شکل او قبلا با این تیم در کنار یحیی و برانکو کار کرده و تجربه این را دارد که با بازیکنان پرسپولیس چگونه کار کند و چه رفتاری داشته باشد.

پیشگسوت پرسپولیس همچنین درباره دربی گفت: دربی بازی حساسی است که فکر می کنم هر دو تیم در شرایط خاصی قرار دارند، تیم استقلال به خاطر شرایطی که بدست آورده و با توجه به این که مربی این تیم سیستم استقلال را می شناسد تیم بسیار خوب و منسجمی شده است. در دربی تیمی که منسجم تر، روان تر و هماهنگ تر بازی کند، برنده بازی خواهد بود.

او ادامه داد: فکر می کنم پرسپولیس بتواند از



مهندس مسعود پورفرزانه مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی رهانه:

تیم فوتبال رهانه در حال متحوّل شدن است



حضور در لیگ یک استان مرکزی را از هم اکنون برنامه ریزی نماییم . وی تأکید کرد : برگزاری مسابقات دوستانه با تیم های نامی و بزرگ در کشور و حتی کشور های همسایه در دستور کار باشگاه رهانه است . پورفرزانه با تأکید بر اهمیت حضور بخش خصوصی در ورزش گفت : حضور بخش خصوصی در ورزش مهمترین نیاز جامعه و توسعه ورزشهای همگانی بهترین چالش فعلی است که وزارت ورزش باید به آن توجه کند . عدم حضور بخش خصوصی در ورزش باعث نزول کمی و کیفی و اقتصادی شده و بنگاه های کوچک فرهنگی ورزشی آسیب جدی از این موضوع دیده اند و سرمایه گذاری در ورزش دیگر توجیه اقتصادی ندارد و این به دلیل حضور قدرتمند و کم خاصیت دولت در

در آخرین هفته مسابقات فوتبال لیگ دسته اول سلاوه تیم فوتبال رهانه با نتیجه یک بر صفر بر حریف خود غلبه کرد و با اقتدار کامل عنوان قهرمانی مسابقات را به دست آورد و با شایستگی جواز حضور در مسابقات لیگ استان مرکزی را کسب کرد . در خصوص برنامه های آینده این تیم و حضوری هرچه قوی تر در مسابقات لیگ استان مرکزی مهندس مسعود پورفرزانه مدیرعامل شرکت تولیدی و تحقیقاتی رهانه و مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی رهانه گفت : باشگاه فرهنگی ورزشی رهانه در نظر دارد که بزرگترین مرکز تعلیم و تربیت بازیکنان فوتبال را در سراسر کشور با روشهای مدرن و نوین روز دنیا، بر حسب یک برنامه ریزی قابل پوشش برای سراسر کشور نهادهی کند . ما در نظر داریم که با گماردن نیروهای جوان تر، مراتب



اوسمار و تعویض های طلایی



اکنون توجه‌ها به دربی معطوف است؛ جایی که باید دید پرسپولیس می‌تواند روند رو به رشد خود را ادامه دهد یا خیر.

با آزادی عمل بالا بازی کرد و در نیمه دوم نمایش فوق‌العاده‌ای داشت. نمایشی که می‌تواند او را به برگ برنده سرخ‌ها در هفته‌های پیش‌رو تبدیل کند.

پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران با پیروزی دو بر یک مقابل شمس‌آذر به یک برد ارزشمند دست یافت؛ بردی سخت اما حیاتی در آستانه دربی. این نتیجه در حالی رقم خورد که اوسمار ویرا در دومین حضور خود روی نیمکت سرخ‌پوشان، نشان داد می‌تواند روزهای امیدوارکننده‌ای برای تیم رقم بزند. با وجود کسب سه امتیاز، پرسپولیس در ضربات ایستگاهی با مشکل جدی مواجه بود و تقریباً تمامی کرته‌ها و اوت‌های بلند شمس‌آذر برای این تیم دردسر ایجاد کرد. یعقوب براچه در پست دفاع راست عملکردی متزلزل داشت و غیبت بیغوما نیز در انتقال توپ از دفاع به حمله کلاً محسوس بود. در نقطه مقابل، مربیگری اوسمار ویرا در تعویض‌های به‌موقع او از نکات مثبت بازی محسوب شد. فرشاد احمدزاده برای نخستین بار در فصل جاری یک تعویضی موثر بود و نمایش بسیار خوبی ارائه داد. خداینده‌لو با ورود خود به جای سرورش رفیعی سرعت انتقال توپ را افزایش داد و اوربه و ابرقویی نیز در کارهای دفاعی به تیم کمک کردند.با این حال، شاخص‌ترین چهره میدان اوستون ارونوف بود. ستاره ازبکستانی پرسپولیس

بهرور سلطانی بازیکن سابق پرسپولیس :

ما آرزوی قهرمانی پرسپولیس را داریم

بهرور سلطانی بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص برتری پرسپولیس در خانه شمس آذر گفت: پرسپولیس به سه امتیاز با ارزش خارج از خانه رسید ولی این تیم با روزهای اوج خود فاصله دارد. مهم‌ترین نیاز پرسپولیس در خط حمله است که باید مشکل تیم برطرف شود. اگر یک بازیکن گلزن و آماده مانند اوروئوف در این منطقه قرار بگیرد، خیلی بهتر است.بازیکن سابق پرسپولیس ادامه داد: ما آرزوی قهرمانی پرسپولیس را داریم و می‌دانیم که این تیم فقط با قهرمانی است که نزد هواداران خود محبوب‌تر از گذشته می‌شود؛ بنابراین باید ایرادهای تیم در خط حمله برطرف شود. همچنین برای پست دفاع راست هم باید فکر اساسی شود، چون پرسپولیس یک راست آماده‌ای ندارد.سلطانی در خصوص دربی پایتخت اظهار داشت: استقلال فوتبالی بازی می‌کند که نامشخص است.

خبرنامه

بهتاش فریبا پیشگسوت استقلال :

استقلال روز سختی مقابل فولاد خواهد داشت



بهتاش فریبا پیشگسوت استقلال در خصوص تساوی استقلال مقابل الوصل امارات گفت: به عقیده من تساوی مقابل الوصل خیلی نتیجه بدی نبود چون ما اگر هم حریف اماراتی را هم شکست می‌دادیم باز هم برای صعود باید در بازی آخرمان در بحرین پیروز می‌شدیم، الان هم اگر می‌خواهیم صعود کنیم باید المحرق را شکست دهیم. متأسفانه منیر الحدادی بد زمانی مصدوم شد، قطعاً سایپنتو روی او حساب ویژه‌ای باز کرده است و هافبک مراکشی می‌توانست در بازی آخر گروهی لیگ قهرمانان و همینطور دربی کمک بسیار زیادی به استقلال کند، این اتفاق از تساوی با الوصل تلخ‌تر بود.

بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال در واکنش به این موضوع که شرایط آبی‌ها را در آستانه دربی پایتخت چطور ارزیابی می‌کند، عنوان کرد: استقلال در لیگ شرایط خوبی دارد و در بالای جدول قرار دارد. در بین مدعیان استقلال شرایط بهتری دارد و اگر بازی مقیافتاده‌اش را هم انجام دهد بار دیگر صدر جدول را از آن خود می‌کند. من امیدوارم سایپنتو و تیمش همین شرایط و روند خوب را ادامه دهند تا به غیر از دربی در پایان لیگ هم به موفقیت برسند.

فریبا در خصوص قرعه استقلال در جام حذفی که این بار هم با یک حریف لیگ دویی بازی می‌کند، تصریح کرد: جام حذفی همیشه شرایط متفاوتی با لیگ دارد چون در یک بازی باید نتیجه بگیري و به هیچ وجه نمایش خوب و بازی زیبا معنایی ندارد و باید حتما برنده شوید. وی در خصوص بازی با فولاد گفت : فولاد از تیم های خوب لیگ است و استقلال روز سختی مقابل فولاد خواهد داشت .



بهزاد داداش‌زاده پیشگسوت تیم فوتبال پرسپولیس :

فاز حمله پرسپولیس رو به رشد است

بهزاد داداش‌زاده پیشگسوت تیم فوتبال پرسپولیس در درباره پیروزی این تیم مقابل شمس آذرگفت: تیم نسبت به دوران هاشمیان نمایش بهتری ارائه می‌کند و فاز حمله پرسپولیس رو به رشد است.

وی ادامه داد: اوسمار در تعویض‌ها باید بهتر عمل کند. تعویض اوروئوف می‌توانست حاشیه‌ساز شود و اگر تیم در آن مقطع گل دریافت می‌کرد شرایط تغییر می‌کرد، اما این تصمیم در نهایت باید از سوی کادر فنی پاسخ داده شود. خط دفاع پرسپولیس هنوز آسیب‌پذیر است و گل دریافتی تیم به‌خوبی نشان داد ناهماهنگی در خط پشتی وجود دارد.

پیشگسوت تیم فوتبال پرسپولیس تصریح کرد: در صحنه گل مشخص نبود چگونه توپ در دهانه دروازه جمع نشد و چرا مدافعان واکنش لازم را نداشتند. چنین اشتباهاتی در دربی قابل جبران نیست و می‌تواند نتیجه را تحت تأثیر قرار دهد. داوری خوب بود و اگر داور دیگری در زمین بود، امکان داشت آن خطای داخل محوطه جریمه پرسپولیس را پناالتی اعلام کند، اما در نهایت VAR تصمیم صحیح را روشن کرد.

داداش‌زاده با اشاره به کیفیت حریف عنوان کرد: شمس آذر تیمی جوان و پرتلاش بود و حتی چند بازیکن پرورش‌یافته در رده‌های پایه پرسپولیس مقابل این تیم قد علم کردند. این پیروزی می‌تواند روحیه بازیکنان را پیش از دربی به‌طور کامل بازسازی کند و باعث افزایش اعتمادبه‌نفس تیم شود. در دربی باید بهتر از این عمل کنیم، زیرا استقلال در دربی رحم ندارد و این بار دربی با تمام فصول گذشته متفاوت خواهد بود.



وضعیت متفاوت دو مصدوم خارجی پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی خود را برای دربی رفت پایتخت مقابل استقلال آماده می‌کند که سرخ‌ها پس از پیروزی دو بر یک برابر شمس آذر، با روحیه‌ای بالا و بدون هیچ محرومیتی با به این مسابقه حساس خواهند گذاشت.

با این حال وضعیت جسمانی دو بازیکن خارجی تیم نگرانی‌هایی را برای کادر فنی ایجاد کرده است.

بر اساس آخرین گزارش‌ها، تیوی بیغوما شرایط بهتری دارد و احتمالاً از امروز یکشنبه به تمرینات گروهی بازمی‌گردد تا شانس قابل توجهی برای حضور در فهرست دربی داشته باشد. در مقابل، وضعیت مارکو باکیچ چندان امیدوارکننده نیست و این هافبک خارجی همچنان با مشکل مصدومیت دست‌وپنجه نرم می‌کند؛ به‌طوری‌که طبق ارزیابی پزشکان، شانس او برای همراهی پرسپولیس برابر استقلال بسیار اندک خواهد بود.

اکنون باید دید اوسمار ویرا در نهایت با چاه ترکیبی تیمش را روانه زمین خواهد کرد؛ آیا سرمربی پرسپولیس ناچار است بدون هر دو مهره خارجی خود مقابل استقلال صف‌آرایی کند یا دست‌کم یکی از این بازیکنان می‌تواند عضای دست او برای تقابل با شاگردان ریکاردو سایپنتو باشد.

شایان ذکر است دربی رفت پایتخت روز ۱۴ آذرماه بین پرسپولیس و استقلال در هفته دوازدهم برگزار خواهد شد.